LEUCHTENBAU PASEWALK GMBH
Kompetent – Innovativ - Dynamisch
Industrieleuchten (Hallentiefstrahler)
HSL 340 LED Gen3
Leuchtenbau Pasewalk GmbH
Rothenburger Weg 27
17309 Pasewalk
Änderungen vorbehalten.

HSL 340 LED Gen3
Leuchtenbau Pasewalk GmbH
Rothenburger Weg 27
17309 Pasewalk
Änderungen vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand: März 2023
3/3
Bestellnummern
Lichtverteilungen
Typ Lichtfarben/Leuchtenlichtstrom1 Bestellnummer
 Leistung Neutralweiß (840)
Symmetrisch 60° (RS60)
HSL 340 LED  92 W                        14410 lm HSL340G3-0092-840-RS60
HSL 340 LED 143 W                        20990 lm HSL340G3-0143-840-RS60
HSL 340 LED 186 W                        28910 lm HSL340G3-0186-840-RS60
HSL 340 LED 237 W                        31680 lm HSL340G3-0237-840-RS60
Symmetrisch 90° (RS90)
HSL 340 LED 92 W                        14410 lm HSL340G3-0092-840-RS90
HSL 340 LED 143 W                        20990 lm HSL340G3-0143-840-RS90
HSL 340 LED 186 W                        28910 lm HSL340G3-0186-840-RS90
HSL 340 LED 237 W                        31680 lm HSL340G3-0237-840-RS90
Lichttechnik
Symmetrisch 60° (RS60) Symmetrisch 90° (RS90)
UGR < 22
Photobiologische Sicherheit: RG 0